
Generalforsamling 2024 

 

Regnskabet er igen i år udarbejdet af Beierholm og gennemgået 

intern revision af Thomas Liboriussen. 

Dette år er vi kommet ud med et underskud på 339.000. 

Hvis vi starter med indtægterne, så er indtægterne meget lig sidste 

år. Vi har ingen haft 3 total udsolgte Aquacamp uger og derudover 

har der være lidt indtægter i form af salg af julekalendere og 

afholdelse af stævner. 

Underskuddet er desværre steget i forhold til sidste år, så derfor er 

udgifterne jo desværre steget. 

Vi valgte at lave en investering på vores el-tidsanlæg, som vi lejer 

ud på kr. 250.000, heraf har vi fået kr. 100.000 fra Færch Fonden. Vi 

valgte at lave denne investering, da vi ellers ville miste vores 

lejeindtægt fra anlægget. 

Derudover har vi haft en stor kursus-udgift i år, da vi havde et 

efterslæb fra Corona med at få uddannet vores trænere især i 

bredden. Dog får vi godtgjort noget af denne udgift fra kommunen 

senere i 2025. 

 

Et af vores fokuspunkter sidste år var at spare på lønninger, og der 

er det lykkes os at spare omkring kr. 100.000. 

Vi har en forventning til, at denne post falder yderligere i år, da der 

er skåret ned i trænerstaben. 

Men set ud fra at der ikke vil være den store udgift til el-tids 

anlægget i år og der er skåret ind til benet i forhold til trænerne er 

der forventning om, at underskuddet reduceres i forhold til 2024. 

 

 

 



Fokus i det kommende år i bestyrelsen vil være at se ind i, hvordan 

man får yderligere indtægter, så underskuddet kan mindske mest 

muligt. Det kan enten være i form af flere sponsorer, evt. dialog 

med kommunen om evt. mindre lejeudgift, mere udlejning af el-

tidsanlægget, afholdelse af flere stævner eller evt. en stigning i 

kontingent. 

Dette er min sidste beretning som kasserer for HSC. Jeg giver 

stafetten videre til Ditte Engsig. Derudover har Thomas Liboriussen 

endnu engang sagt ja til at få tilsendt regnskabet hvert kvartal, og 

kigge på tallene og komme med en kommentar til bestyrelsen om, 

hvor der skal sættes fokus ind. 

Budgettet for 2025 ligner egentlig meget budgettet for 2024. Og 

som sagt så skal vi have styr på vores fokus-punkter. 


